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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. féﬂzé prot. Tepelené, mé 30.04.2025
VENDIM

Nr. 27, daté 25.04.2025

PER EMERTIM AMBJENTI SPORTIV NE NJESINE ADMINISTRATIVE LOPES,
BASHKIA TEPELENE

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 25.04. 2025 me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé
mbéshtetur né nenin 9 pika 1, nénpika 1.1 shkronjat “a”dhe “b”, t& nenit 23, t& nenit 54

shkronja”ll”, dhe nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, relacionit t& Drejtorisé
s¢ Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social

VENDOSI

I- Miratimin e emértimit t& fushés sé sportit né Qendér té fshatit Sinanaj me emrin “Dalan
Hasanaj” (Pas vdekjes) me motivacionin: “Pér punén me pasion né ngritjen e terreneve
sportive dhe masivizimin e sportit né Krahinén e Lopésit”.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social si

dhe Njésia Administrative Lopés Tepelené.

3- Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @ Arben GUMENI

Miratuar me 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Pro 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 30.04.2025.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




